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Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: ,Zakup wraz z dostawa pomocy dydaktycznych | wyposazenia do trzech szkét
na terenle Gminy Czernica w ramach realizowanego projektu: Projekt ,,Szkofy Gminy Wroclaw | Gminy Czernica

to kompetencji skarbnica” - DRUKARKA

Zamawiajacy informujg, o pytaniach, jakie wplynely od Wykonawcéw oraz o odpowiedziach, Jakich udzielit

Zamawiajacy:

Pytanie nr 1:
Prosze o wyjasnienie tresci wymagania zamieszczonego w pkt. 2.5 zapytania ofertowego, tj. na czym dokfadnie ma

polegac podtaczenle urzgdzenia? Czy to jedynie wypakowanie i podigczenie do pradu, czy moze oczekujg Paristwo
szerszego zakresu takiej usfugi? Prosze o opis.

Odpowledi:
Podfaczenie urzadzenia - ma polegaé na wypakowaniu urzadzenia i podiaczeniu do pradu.

Pytanie nr 2:
Prosze takZe o przestanie projektu umowy, ktéra ma zosta¢ podpisana z Wykonawca, zgodnie z tredcig zapytania,

Odpowiedi:
Wzdr umowy zostaje dofaczony do odpowiedzi jako zatacznik.

Pytanienr 3:
Czy posiadajg juz Paristwo zgode ministerstwa na zastosowanie 0% stawki VAT, czy wystapia Panstwo o zgode

po podpisaniu umowy z Wykonawca?
Odpowiedz:

W sprawie zastosowanej 0% stawki podatku VAT - reguluje to ,Ustawa o podatku od towaru i ustug®, zgodnie
zart. 83 ust. 13.




